

Guldhammer-Nielsen Ejendomsinvest ApS

Søndermarken 1, 6580 Vamdrup

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 32 27 97 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2017.

Søren Peter Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldhammer-Nielsen Ejendomsinvest ApS
Søndermarken 1
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 32 27 97 08
Stiftet: 1. juli 2009
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017

Direktion

Søren Peter Nielsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 286 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	285.547	251.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.843	-49.843
Driftsresultat	235.704	201.502
Andre finansielle indtægter	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	-41.911	-33.183
Resultat før skat	193.793	168.322
1 Skat af årets resultat	-47.064	-28.115
Årets resultat	146.729	140.207
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	146.729	140.207
Disponeret i alt	146.729	140.207

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.577.447	2.627.290
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.577.447</u>	<u>2.627.290</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.577.447</u>	<u>2.627.290</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	10.471	12.339
Tilgodehavender i alt	<u>10.471</u>	<u>12.339</u>
Likvide beholdninger	331.114	268.119
Omsætningsaktiver i alt	<u>341.585</u>	<u>280.458</u>
Aktiver i alt	<u>2.919.032</u>	<u>2.907.748</u>

Balance 30. april

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	766.610	619.881
	Egenkapital i alt	891.610	744.881
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	89.000	73.662
	Hensatte forpligtelser i alt	89.000	73.662
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.385.822	1.447.536
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.385.822	1.447.536
	Gældsforpligtelser	61.070	75.250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	374.251	463.751
	Selskabsskat	57.833	54.107
	Anden gæld	44.446	33.561
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	552.600	641.669
	Gældsforpligtelser i alt	1.938.422	2.089.205
	Passiver i alt	2.919.032	2.907.748
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.726	26.107
Årets regulering af udskudt skat	15.338	6.346
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-4.338</u>
	<u>47.064</u>	<u>28.115</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		<u>2.964.506</u>
Kostpris ultimo		<u>2.964.506</u>
Af- og nedskrivninger primo		337.216
Årets afskrivninger		<u>49.843</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>387.059</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.577.447</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	619.881	479.674
Årets overførte overskud eller underskud	<u>146.729</u>	<u>140.207</u>
	<u>766.610</u>	<u>619.881</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.446.892	1.522.786
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-61.070</u>	<u>-75.250</u>
	<u>1.385.822</u>	<u>1.447.536</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.130.000</u>	<u>1.200.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.447 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 2.577 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Guldhammer Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 29175225 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.